АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025                                      с. Коломинские Гривы                                                    № 25

О внесении изменений постановление Администрации

Коломинского сельского поселения от 10.04.2015 № 25

«Об утверждении Положения о порядке подготовки,

утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования «Коломинское
сельское поселение» и внесения в них изменений»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 10.04.2015 № 25 «Об утверждении Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Коломинское сельское поселение» и внесения в них изменений» (далее – Постановление) следующие изменения:
          1.1. В названии Постановления, в преамбуле, а также по тексту Постановления изменить наименование муниципального образования с «Коломинское сельское поселение» на «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области».

           1.2. Внесении в приложение к Постановлению следующие изменения:

           1.2.1. В названии Положения о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Коломинское сельское поселение» и внесения в них изменений (далее – Положение), а также по тексту Положения изменить наименование муниципального образования с «Коломинское сельское поселение» на «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области».

           1.2.2. Пункт 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Нормативы градостроительного проектирования разрабатываются с учетом:

1) социально-демографического состава и плотности населения на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»;

2) стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»;

3) предложений органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения и заинтересованных лиц.».

         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                  А.В. Лисняк